

PZP.271.22.2020

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. : **Dostawa projektorów multimedialnych na Wystawę Stałą**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

W związku z wpłynięciem zapytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) i załączników, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843), dalej „Ustawa”, Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym:

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów z technologią projekcji 3LCD?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na projektory z technologią 3LCD

#### **Pytanie 2:**

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga m.in.: jasność: nie mniej niż 6300 lumenów. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów o jasności 6000 lumenów?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie zgadza się na parametry jasności niższe niż zapisane w opisie przedmiotu zamówienia.

#### **Pytanie 3:**

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga m.in.: współczynnik projekcji: 0.79:1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów z optyką o współczynniku z zakresem od 1,35:1?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na projektory z optyką o współczynniku z zakresie od 1,35:1

**Pytanie 4:**

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga m.in.: waga nie większa niż 6 kg. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów o wadze 8,6 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zgadza się na wagę wyższą niż podana w opisie przedmiotu zamówienia

**Pytanie 5:**

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga m.in.: szerokość nie większa niż 380 mm, wysokość nie większa niż 130 mm, głębokość nie większa niż 305 mm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów o wymiarach: szerokość 440 mm, wysokość 136 mm, głębokość 339 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zgadza się na projektory o podanych wymiarach.

**Pytanie 6:**

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga m.in.: gwarancja: nie krótsza niż 60 miesięcy lub 24 000 godzin na warunkach producenta. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów z gwarancją producenta 60 miesięcy lub 20 000 godzin?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zgadza się na zaoferowanie projektorów z gwarancją producenta 60 miesięcy lub 20 000 godzin

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Muzeum Historii Żydów Polskich  
POLIN

ul. Anielewicza 6 T +48 22 471 03 00  
00-157 Warszawa @ polin@polin.pl

  
Dorota Keller-Zalewska  
Zastępca Dyrektora  
Muzeum Historii Żydów Polskiej Polin